

### Presidència de la Generalitat

*CORRECCIÓ d'errades del Decret 2/2017, de 24 de gener, del president de la Generalitat, pel qual s'estableixen els distintius corresponents a les empreses i als establiments turístics de la Comunitat Valenciana. [2017/2436]*

Publicat en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7980, del dia 15 de febrer de 2017, el Decret 1/2017, de 24 de gener, del president de la Generalitat, pel qual s'estableixen els distintius corresponents a les empreses i establiments turístics de la Comunitat Valenciana, i advertit errors materials, pertoca efectuar les rectificacions següents:

En la pàgina 5918 (només en la versió en valencià)

On diu  
«Agència de viatjes»  
Ha de dir:  
«Agència de viatges»

En la pàgina 5919

On diu:  
«PLACA ÀREA DE PERNOCTA»  
Ha de dir:  
«TURISME ACTIU»

### Presidencia de la Generalitat

*CORRECCIÓN de errores del Decreto 2/2017, de 24 de enero, del presidente de la Generalitat, por el que se establecen los distintivos correspondientes a las empresas y establecimientos turísticos de la Comunitat Valenciana. [2017/2436]*

Publicado en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7980, del día 15 de febrero de 2017, el Decreto 1/2017, de 24 de enero, del presidente de la Generalitat, por el que se establecen los distintivos correspondientes a las empresas y establecimientos turísticos de la Comunitat Valenciana, y advertido errores materiales, procede efectuar las siguientes rectificaciones:

En la página 5918 (solo en la versión en valenciano)

Donde dice:  
«Agència de viatjes»  
Debe decir:  
«Agència de viatges»

En la página 5919

Donde dice:  
«PLACA ÁREA DE PERNOCTA»  
Debe decir:  
«TURISMO ACTIVO»